
ZRS Oktobrsko tekmovanje 2013 - uradni rezultati

Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

1 S59R JN76OM 227 77551 DL7TJ JO53CI 840 9 4.82% FT-1000MP+Menina 600 2x432- 1524

2 S52W JN75PS 215 68261 UT5ST KN28CG 731 5 3.49% FT736 500 2x21el. 0

3 S59P JN86AO 151 47634 SP1JNY JO73GL 772 2 1.67% FT-847 500 4x26 1508

4 S59DME JN75PP 22 1618 IK4WKU/6 JN63IL 317 1 0.86% 0

1 S57M JN76PO 194 62223 SP1JNY JO73GL 767 4 2.73% FT-1000MP MARKV +... 500 4x15 el. 963

2 S51ZO JN86DR 181 55926 DJ3AK/P JO52IJ 748 5 3.22% TS-945s+Menina+MG... 500 8x33el.DJ 317

3 S57C JN75JX 119 31535 UR7D KN18JT 680 7 8.67% IC-475E 300 21 el. 700

4 S59GS JN75NP 86 22587 UR7D KN18JT 678 3 4.29% FT736R 100 25 935

5 S53SL JN76PL 84 17081 YO7LBX/P KN15FI 569 3 1.97% 500 1500

6 S51WX JN75OS 48 13943 UR7D KN18JT 665 3 8.29% 250 2 x 18 201

7 S57LM JN76HD 48 11096 UR7D KN18JT 682 5 10.57% FT847 50 21 el. 313

8 S50J JN65VO 41 8895 DK2GZ JN49GB 552 4 10.78% TS2000X 50 18el 150

9 S54AA JN76EG 27 7751 YT3N KN04LP 545 1 1.17% MGF-1302 500 2x41el 395

10 S53MM JN76GD 30 6962 IQ1KW JN34OP 597 0 0.00% 150 2x16 641

11 S57RT JN66WB 33 6505 OL9W JN99CL 500 10 25.55% FT100 20 20 elm. 1072

12 S51I JN76XL 38 6180 IZ3NOC/5 JN54QF 437 3 4.33% kenwood ts 2000 50 21ele. 290

13 S53RM JN76JB 17 3784 OM6A JN99JC 452 0 0.00% Menina + FT-1000MP 500 26 el 630

14 S54O JN75NT 18 2561 OK2M JN69UN 431 0 0.00% 0

1 S57NAW JN76PB 122 33976 UT5ST KN28CG 717 3 3.00% IC-475E 25 4 x F9FT 948

2 S53O JN86AT 112 30538 IQ1KW JN34OP 727 7 8.81% TS790E 25 4X22EL 416

3 S58RU JN65WM 55 14384 DL0GTH JO50JP 615 3 7.52% Yaesu FT-736R 25 M2 432- 266

4 S53V JN76UH 52 8878 OK1PGS JN69MX 454 2 5.72% FT1000MP +home ma... 20 21 el 490

5 S51GF JN66WA 33 5053 OM1DK JN87UU 356 0 0.00% Yaesu FT-736 25 1 x 25JXX 1129

6 S51WC JN75OT 17 891 S51ZO JN86DR 132 1 9.91% HOME MADE 2 GP 250

7 S52B JN75OP 11 495 9A1I JN85FS 99 0 0.00% FT790 2 GP 0

1 S59P JN86AO 47 12739 DF0YY JO62GD 667 1 2.04% XVRT 150 55 ele 1508

1 S53FO JN76PL 61 16488 IQ1KW JN34OP 662 4 9.62% db6nt+javornikts850 100 2m dish 1340

2 S51ZO JN86DR 32 9519 DF0YY JO62GD 661 1 2.85% IC-202s+TRANSV, M... 100 55el F9FT 317

3 S59GS JN75NP 30 7606 OK1KUO JO80FF 520 2 11.88% FT736R 8 55 el. 935

4 S58RU JN65WM 11 1868 IQ1KW JN34OP 533 1 18.50% Yaesu FT736R 108 Flexa Yagi 266

5 S54AA JN76EG 6 1838 YT0A KN04FT 501 1 10.82% FHX-35 100 200cm 395

6 S50J JN65VO 4 456 I3ZVN/3 JN55PS 196 0 0.00% TS2000X 10 55elF9FT 150

2,3 GHz - multi op

435 MHz - multi op

435 MHz - single op high power

435 MHz - single op low power

1,3 GHz - multi op

1,3 GHz - single op



1 S59P JN86AO 20 6731 DL0GTH JO50JP 593 1 2.28% XVRT 20 1 m dish 1508

1 S51ZO JN86DR 20 6381 DL0GTH JO50JP 594 1 5.19% IC-202s+DD9DU+MGF... 50 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 4 439 I3ZVN/3 JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRV 1 parabola 266

3 S50J JN65VO 3 338 I3ZVN/3 JN55PS 196 0 0.00% 1m dish 150

4 S54AA JN76EG 1 182 IK3GHY JN65DM 182 0 0.00% DB6NT 25 200cm 395

1 S59P JN86AO 5 2131 DL0GTH JO50JP 593 0 0.00% XVRT 15 1 m dish 0

1 S51ZO JN86DR 5 1744 OK1ES JO60RN 475 1 16.23% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

1 S59P JN86AO 4 1129 HA8V KN06HT 351 1 23.41% XVRT 1 1 m dish 0

1 S51ZO JN86DR 13 3668 OK2A JO60JJ 483 2 18.27% IC-202s+DB6NT+HEM... 4 1,8m DISH 317

1 S59P JN86AO 18 3900 I4XCC JN63HW 400 0 0.00% FT290 + DB6NT 10 100cm 301

1 S51ZO JN86DR 24 6411 UR7D KN18JT 538 1 2.97% IC-202s+DB6NT+HEM... 5 1,2m DISH 317

2 S57Q JN76PB 17 2643 I4XCC JN63HW 316 1 19.76% DB6NT XVRT 5 1.35 M 948

3 S59GS JN75NP 10 1447 OE5VRL/5 JN78DK 317 0 0.00% XV 5 123 cm 935

4 S58RU JN65WM 6 822 I3ZVN/3 JN55PS 203 1 16.89% Yaesu FT-817 + TRv 10 parabola 266

5 S53RM JN76JB 6 570 S51ZO JN86DR 137 0 0.00% FT-1000MP + Javor... 3 60 cm 630

6 S54AA JN76EG 2 166 S59GS JN75NP 91 0 0.00% DB6NT 5 120cm 395

10 GHz - single op

2,3 GHz - single op

3,4 GHz - multi op

3,4 GHz - single op

5,7 GHz - multi op

5,7 GHz - single op

10 GHz - multi op



ZRS Oktobrsko tekmovanje 2013 - skupna uvrstitev

Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S59P 321839 47634 63695 67310 42620 22580 78000

2 S59R 77551 77551

3 S52W 68261 68261

4 S59DME 1618 1618

General results - single op

Callsign Sum 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S51ZO 403791 55926 47595 63810 34880 73360 128220

2 S59GS 89557 22587 38030 28940

3 S53FO 82440 82440

4 S57M 62223 62223

5 S57Q 52860 52860

6 S58RU 44554 14384 9340 4390 16440

7 S57NAW 33976 33976

8 S57C 31535 31535

9 S53O 30538 30538

10 S54AA 22081 7751 9190 1820 3320

11 S53SL 17081 17081

12 S53RM 15184 3784 11400

13 S50J 14555 8895 2280 3380

14 S51WX 13943 13943

15 S57LM 11096 11096

16 S53V 8878 8878

17 S53MM 6962 6962

18 S57RT 6505 6505

19 S51I 6180 6180

20 S51GF 5053 5053

21 S54O 2561 2561

22 S51WC 891 891

23 S52B 495 495

General results - multi op


